PREFEITURA do MUNICÍPIO de ITAPETININGA

          ____________ ESTADO DE SÃO PAULO ____________

1

Itapetininga, 04 de outubro de 2016.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 251/2016
CHAMADA PÚBLICA N.º 09/2016

FINALIDADE: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR O CURSO
DE CONDUTOR DE TAXI PREVISTO NO DECRETO Nº 764 DE 21 DE JUNHO DE 2011, DA LEI
Nº 5.414 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2010.

Á SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO E CIDADANIA
A/C: SRº. VALTER DE OLIVEIRA.

O certame solicitado por essa secretaria restou-se deserto.

Então, em observância aos princípios de economicidade e eficácia, encaminhamos o
presente processo para que a Secretaria solicitante emita parecer acerca da possibilidade da
republicação deste certame nos termos da licitação atual ou para as demais providências
que porventura forem necessárias para a abertura de novo procedimento licitatório.

Atenciosamente,

 Paulo César de Proença Weiss
Comissão Permanente de Licitação